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Uchwyt meblowy 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest uchwyt meblowy stosowan y 
jako wyposażenie drzwi, drzwiczek, szuflad i innych elementó w mebli. 

Nowa posta ć i  oryginalny charakte r wzoru przemysłowego przejawi a 
się w jego kształcie i  budowie. 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o jes t uwidocznion y n a załączonyc h 
rysunkach, n a któryc h fig. 1  przedstawi a uchwy t meblow y w  widok u 
perspektywicznym w  ujęci u z  góry , fig.2-  te n sa m uchwy t w  widok u 
perspektywicznym w  ujęci u od spodu , fig.3-  te n sam uchwyt w widok u od 
spodu, fig.  4 - ten sam uchwyt w widok u z góry, a fig. 5- ten sam uchwyt w 
przekroju pionowym wzdłuż linii A-A. 

Uchwyt meblow y pokazan y n a rysunkac h fig.  1- 5 stanow i brył a 
skorupowa w  kształci e ostrosłup a ścięteg o o  podstawi e kwadratowe j 
zaopatrzonego n a górne j ścięte j powierzchn i w  kwadratow y otwó r z 
zaokrąglonymi górnym i krawędziami , wokó ł któryc h znajduj e si ę płask a 
ramka, które j zewnętrzn e naroż a stykaj ą się z  górnym i końcam i krawędz i 
utworzonych prze z ścian y boczn e teg o ostrosłupa . N a wewnętrznyc h 
krawędziach ścia n bocznych ostrosłup a ściętego w  pobliżu naroży górneg o 
otworu kwadratoweg o znajduj ą si ę czter y walcow e występ y z  osiowym i 
otworami montażowymi , któryc h powierzchni e czołow e leż ą w  jedne j 
płaszczyźnie i  pokrywaj ą si ę z  płaszczyzn ą poziom ą podstaw y ostrosłup a 
ściętego. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Uchwyt meblow y uwidocznion y n a załączonyc h rysunkac h fig.  1- 5 
charakteryzuje się tym, że: 



- stanow i g o brył a skorupow a kształci e ostrosłup a ścięteg o o 
podstawie kwadratowej zaopatrzonego na górnej ściętej powierzchni 
w kwadratowy otwór z zaokrąglonymi górnymi krawędziami , wokó ł 
których znajduje się płaska ramka, której zewnętrzne naroża stykają 
się z  górnym i końcam i krawędz i utworzonyc h prze z ścian y boczn e 
tego ostrosłupa; 

- na wewnętrznych krawędziach ścian bocznych ostrosłupa ściętego w 
pobliżu naroż y górneg o otwor u kwadratoweg o znajduj ą si ę czter y 
walcowe występ y z  osiowym i otworam i montażowymi , któryc h 
powierzchnie czołow e leż ą w jednej płaszczyźnie i  pokrywają się z 
płaszczyzną poziomą podstawy ostrosłupa ściętego. 
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